- Tài sản đã cũ, ố 

mờ, loang màu, 

mốc, trầy xước, 

không nên nguồn. 

28 Cây máy tính cái 1 35.000 35.000 
Tài sản đã cũ, đã 

qua sử dụng 

29 Bàn phím cái 1 10.000 10.000 
- Bàn phím hư 

hỏng, đứt dây 

Tổng 

9.510.000   

Tổng giá khởi điểm: 9.510.000 đồng (Chín triệu năm trăm mười nghìn đồng)   

2. Thời gian, địa điểm xem tài sản, nộp hồ sơ:  

- Thời gian: Từ ngày 09/6/2025 đến hết ngày 13/6/2025 trong giờ hành chính. 

Khách hàng có nhu cầu xem tài sản và nộp hồ sơ liên hệ với Đ/c Lương Thị Loan – 

Thủ kho để được hướng dẫn. 

- Địa điểm: